
 

様式：2017 ver1.0 

２ ０ １ ９ 年 ７ 月 吉 日 

ゲストの皆さまへ 

一般社団法人島田青年会議所 

理 事 長  木 村  恭 輔 

青 少 年 育 成 委 員 会 

委 員 長  太 田  健吾 

２０１９年度 青少年育成事業 

ＲＯＣＫ ＯＵＴ！～みんなで作ろう最高の思い出～ 

「事業発表会（８月例会）」のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、ゲストの皆さま方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、青少年育成委員会では、青少年育成事業として「ＲＯＣＫ ＯＵＴ！ ～みんなで作ろう最

高の思い出～」事業発表会を開催いたします。青少年育成事業では、参加する子どもたちが大自

然を舞台とした様々な体験を通じ得た学びや気づきを保護者の前で発表していただきます。子ど

もたちが自信をもって保護者の目の前で発表することで、保護者が教育について新たな考えをも

っていただきます。 

つきましては、ゲストの皆様方には是非とも事業発表会に参加していただき、子どもたちが自

分で考え行動し目まぐるしく変化する時代に適応できる大人へと成長できるようにご協力をいた

だきたくお願い申し上げます。 

 （一社）島田青年会議所では、地域の発展に寄与する様々な活動を毎月開催しております。 

大変お忙しいこととは存じますが、ぜひ一緒に体験していただきたいと思っております。 

メンバー一同皆様のご参加を心よりお待ちしております。               敬具 

  記 

日  付 ２０１９年 ８月１８日（日） 

時  間  

例  会  

 

懇 親 会 

 

服  装 

１０：００～１４：１１（受付開始 ９：３０～） 

会 場 ： プラザおおるり 大会議室 

住 所 ： 島田市中央町５－１   ＴＥＬ ： ０５４７－３６－７２２２ 

会 場 ： そば処よし田      会 費 ： ￥５，０００円 

時 間 ： １５：００～ 

住 所 ： 島田市本通 1丁目３－３ ＴＥＬ ： ０５４７－３６－５６５６ 

カジュアル（襟付きシャツ）※ジャージ、ジーンズ、短パン不可・サンダル不可 

以上 

 

例 会          出席 ・ 欠席   

懇親会          出席 ・ 欠席 

役 職 ま た は 委 員 会 名  氏 名  

お問い合せ ： 青少年育成委員会 委員長 太田 健吾 ０９０－３４５９－１９１５ 

送 信 先 ： 事務局ＦＡＸ：０５４７－３７－７８５５ メール：simadajc@vc.tnc.ne.jp 

メール・ＦＡＸにて７月２８日（日）までにご返送ください。 


